
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMARES DO SUL 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 

ESCOLA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO INFANTIL ESTRELINHA DO MAR 

RUA APOLO Nº 1000, SANTA RITA, QUINTÃO/PALMARES DO SUL. 

 

 

Lista de Inscrições 

MATERNAL I – 2025 

18/07/2025 

 

Nº NOME DATA DE 
NASCIMENTO 

IDADE FONE DATA 
INSCRIÇÃO 

RESPONSÁVEL 
PELA INSCRIÇÃO 

1 Aylla Gabrielly 16/08/22 2ª7m 5198020-0614 05/02/25 Mãe 

2 Fabielim Mazurana 06/06/22 2ª9m 4899671-1051 10/02/25 Emilim (Mãe) 

3 Emillly da Silva 12/07/22 2ª8m 5198129-9690 13/02/25 Riken? 

4 Khalil Oczust 27/11/22 2ª2m 4899212-9474 28/02/25 Mãe 

5 Lorrayne Fernandes 19/08/22 2ª7m 5199731-4890 07/03/25 Luana (mãe) 

6 Kalléu Nunes 14/09/22 2ª6m 5199879-1912 12/03/25 Marines (avó) 

7 Taylor Vasconcelos 28/01/23 2ª1m 5199484-9763 02/04/25 Carol (mãe) 

8 Vitor Machado 11/02/23 2ª1m Conselho Tutelar 06/05/25 Cibele 

9 Luan Mariano 09/03/23 2ª2m 5199015-6577 13/05/25 Thais (mãe) 

10 Mirela de Jesus 25/02/23 2ª1m 5198101-0771 09/07/25 Bianca (mãe) 

11       

12       

13       

14       

15       

16       

17       

18       

19       

20       

21       

22       

23       

24       

25       

26       

27       

28       

29       

30       

31       

32       

33       

34       

35       

 

 

 


