

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMARES DO SUL SECRETARIA DE EDUCAÇÃO ESCOLA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO INFANTIL ESTRELINHA DO MAR RUA APOLO Nº 1000, SANTA RITA, QUINTÃO/PALMARES DO SUL.

Lista de Inscrições

MATERNAL I – 2025 18/07/2025

NASCIMENTO	NIO	NONAE	DATA DE	IDADE	FONE	DATA	DECDONIC ÁVEL
1 Aylla Gabrielly	Nō	NOME	DATA DE	IDADE	FONE	DATA	RESPONSÁVEL
Pabielim Mazurana							,
Semilly da Silva 12/07/22 28m 5198129-9690 13/02/25 Riken?							
Khalii Oczust 27/11/22 2°2m 4899212-9474 28/02/25 Mãe 5 Lorrayne Fernandes 19/08/22 2°4m 5199731-4890 07/03/25 Luana (mãe) 6 Kalléu Nunes 14/09/22 2°6m 5199879-1912 12/03/25 Marines (avó) 7 Taylor Vasconcelos 28/01/23 2°4m 5199484-9763 02/04/25 Carol (mãe) 8 Vitor Machado 11/02/23 2°4m Conselho Tutelar 06/05/25 Cibele 9 Luan Mariano 09/03/23 2°2m 5199015-6577 13/05/25 Thais (mãe) 10 Mirela de Jesus 25/02/23 2°4m 5198101-0771 09/07/25 Bianca (mãe) 11 12 13 14 15 16 17 17 18 18 19 19 19 19 19 19							
5 Lorrayne Fernandes 19/08/22 2ª7m 5199731-4890 07/03/25 Luana (mãe) 6 Kalléu Nunes 14/09/22 2º6m 5199879-1912 12/03/25 Marines (avó) 7 Taylor Vasconcelos 28/01/23 2ª1m 5199484-9763 02/04/25 Carol (mãe) 8 Vitor Machado 11/02/23 2ª1m 5199615-6577 13/05/25 Cibele 9 Luan Mariano 09/03/23 2ª2m 5199015-6577 13/05/25 Thais (mãe) 10 Mirela de Jesus 25/02/23 2ª1m 5198101-0771 09/07/25 Bianca (mãe) 11 12 13 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 15 15 16 17 18 19 18 18 19 19 19 19 19 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10							
6 Kalléú Nunes 14/09/22 2°6m 5199879-1912 12/03/25 Marines (avó) 7 Taylor Vasconcelos 28/01/23 2°1m 5199484-9763 02/04/25 Carol (mãe) 8 Vitor Machado 11/02/23 2°1m Conselho Tutelar 06/05/25 Cibele 9 Luan Mariano 09/03/23 2°2m 5199015-6577 13/05/25 Thais (mãe) 10 Mirela de Jesus 25/02/23 2°1m 5198101-0771 09/07/25 Bianca (mãe) 11 12 1							
Taylor Vasconcelos							\ /
8 Vitor Machado 11/02/23 2ª1m Conselho Tutelar 06/05/25 Cibele 9 Luan Mariano 09/03/23 2ª2m 5199015-6577 13/05/25 Thais (mãe) 10 Mirela de Jesus 25/02/23 2ª1m 5198101-0771 09/07/25 Bianca (mãe) 11 12 13 14 14 14 14 14 15 16 17 18 19 10	6						
9 Luan Mariano 09/03/23 2*2m 5199015-6577 13/05/25 Thais (mãe) 10 Mirela de Jesus 25/02/23 2*1m 5198101-0771 09/07/25 Bianca (mãe) 11							` ,
10 Mirela de Jesus 25/02/23 2ª1m 5198101-0771 09/07/25 Bianca (mãe) 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 19 10 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 10 11 11 11							Cibele
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34	9	Luan Mariano	09/03/23		5199015-6577	13/05/25	Thais (mãe)
12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34	10	Mirela de Jesus	25/02/23	2 ^a 1m	5198101-0771	09/07/25	Bianca (mãe)
13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34							
14 15 16 17 18 9 20 21 21 22 23 32 24 4 25 4 26 4 27 4 28 4 29 30 30 31 31 32 33 34	12						
15 16 17 18 19 9 20 9 21 9 22 9 30 31 32 33 34 9	13						
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 34	14						
17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34	15						
18 19 20 21 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34	16						
19	17						
20 21 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34	18						
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34	19						
22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 34	20						
23	21						
24	22						
24	23						
25 26 27 28 29 30 31 32 33 34							
26 27 28 29 30 31 32 33 34							
27 28 29 30 31 32 33 34							
28 29 30 31 32 33 34							
29 30 31 32 33 34							
30 31 32 33 34							
31 32 33 34							
32 33 34							
33 34							
34							
	35						